РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Во исполнение требований п.5 ст.2 постановления Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домах», с целью обеспечения санитарно-теплового режима
в многоквартирных жилых домах муниципального образования ЗАТО
г.Североморск:

1. Утвердить прилагаемый график подключения систем теплопотребле-
ния жилищного фонда ЗАТО г.Североморск (приложения №№ 1, 2, 3).

2. Определить дату начала отопительного периода 2015-2016 года
на территории ЗАТО г.Североморск с 04.09.2015.

3. Комитету по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск (Смирнов Г.В.) довести график подключения ОАО
«Мурманэнергосбыт» (Полиэктов В.И.), ООО «СЖКХ», ООО «РЖКХ»
(Рязанова Л.Л.) в целях подключения и обеспечения гидравлического
и температурного режима отопления жилищного фонда ЗАТО г.Североморск.

4. Пресс-центру администрации (Налимова Ю.Н.) довести до насе-
ления ЗАТО г.Североморск информацию о начале отопительного периода
в жилищном фонде через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы администрации ЗАТО г.Североморск Сахарова А.В.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

Верно:
Главный специалист
отдела административных
и организационных вопросов      О.А. Шамрай
9/юв

          от 03.09.2015 г.                                                               № 1000-р

О начале отопительного периода
2015-2016 гг. на территории
ЗАТО г.Североморск

Приложение № 1

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 03.09.2015 № 1000-р

ГРАФИК

подключения систем теплопотребления жилищного фонда

г.Североморска

Источник

и зона

теплоснабжения

1 день 2 день 3 день 4 день 5 день

1 район Переход

на раздельную схему

к 10.00

«В.Ваенга» Подключение с 10.00

Гаджиева 11, 9, 7, 14,

12, 10 ,8

Северная Застава 34,

32, 30, 28, 36, 38, 18

Падорина 12,14, 10

Колышкина 4

Подключение с 10.00

Северная Застава 8а,

8, 4, 6, 14, 22, 24, 26,

10, 12, 9, 5

Советская 24

Советская 10

Колышкина 1, 1а, 3, 5,

8, 6, 10, 7, 9, 14, 12

Советская 20а

Северная 30а, 26, 26а,

35, 24, 33, 22, 32, 33а

Советская 33, 31а, 29,

27, 27а, 20а, 25

Колышкина 18, 20

Пионерская 20, 11, 28,

24, 29, 22, 14, 26

Фл.Строителей 6, 5,

3, 2, 1

Гвардейская 38, 37,

36, 36а, 35, 48, 50,

52, 52а, 31б, 31а,

32а, 32, 35а, 34а, 34

Комсомольская 4

Фулика 2,4,6

«Североморск-1» Подключение с 10.00

Авиаторов 5, 7, 9,

Гвардейская 15

Гвардейская 22, 20,

16, 10, 18, 14, 12, 8

Авиаторов 8, 4, 2, 1,6

Гвардейская 51, 49, 45,

43, 41, 47, 45а

2 район Переход на схему:

«Верх-НИЗ» «ЦТП»

к 10.00

Источник

и зона

теплоснабжения

1 день 2 день 3 день 4 день 5 день

«ЦТП» Подключение с 10.00

Сизова 8, 7, 6, 4, 5, 3,

1, 2

С.Ковалева 6, 5, 4, 1,

2, 3

Советская 7

Инженерная 2, 1, 3, 5,

7а, 7, 9, 4, 6

Сизова 9, 10, 11, 13, 12,

14, 15, 16, 17, 18, 19

Падорина 13, 17, 15

Северная 30,27,29

Инженерная 11, 12

Падорина 23, 25, 31,

29, 27, 33

Чабаненко 23, 9

Сизова 20, 21, 22

Полярная 7, 6, 5, 4,

8, 9, 2, 3

Чабаненко 7, 5, 3, 1

«Верх» Подключение с 10.00

Душенова 8/11, 8/10,

8/7, 8/8, 8/9

Гаджиева 5, 3, 4, 2, 1

Кирова 7, 5, 3

Душенова 13, 11

Кирова 17, 15, 13, 9,

11, 14, 12, 2, 4, 6, 8,

10

Кирова 20, 16, 18

Морская 13, 10, 12, 11,

9, 7, 5

Корабельная 14, 16,

20а, 20, 22а, 22, 12, 10,

4, 6, 8, 2

Сивко 13

«Низ» Подключение с 10-00

Вся зона

Сафонова 2, 3, 4, 5, (6, 8, 10), (7, 9, 11), 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27;

Сивко 1, 1а, 3, 5, 7, 9, 11;

Сгибнева 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14;

Ломоносова 8, 10, 13, 15, 17;

Душенова 10, 12, 14, 15, 16, 16а, 18, 20, 22, 14, 16, 28;

Головко 4, 5, 7

5 район Произвести

разделение зон VI, II, I

районов по зимней

схеме к 10.00

6 район Выставление

гидравлического

режима тепловой сети

к 11.00,

запуск котлов

до 15.00

Источник

и зона

теплоснабжения

1 день 2 день 3 день 4 день 5 день

«Комсомольская» Подключение с 11.00

Фулика 3, 5, 7, 9

Фулика 8

Фл.Строителей 7, 8

Комсомольская 14, 16,

23, 18, 21

Комсомольская 15, 13,

2, 3, 11, 29, 20, 19, 17,

9, 7а, 1а, 1, 5, 26, 28

«Восточная» Восточная 11

«Кортик»  Весь жилой фонд,

начиная с концевых

домов

Кортик 12, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21

____________________

Приложение № 2

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 03.09.2015 № 1000-р

ГРАФИК

подключения систем теплопотребления жилищного фонда

п.г.т.Сафоново и п.г.т.Сафоново-1

1 день 2 день 3 день

800 – 1200  1300 - 1700 800 – 1200 1300 - 1700 800 – 1200

п.г.т.Сафоново

Школьная 9, 39

Преображенского 2, 3, 4

Школьная 11, 13, 15

Преображенского 1

Школьная 12

Преображенского 5, 6, 8

Школьная 5, 7, 14

п.г.т.Сафоново-1

Елькина 16, 14, 1

Панина 11

Елькина 19, 17

Панина 68, 69, 70

Елькина 12, 10, 8, 7

Панина 9, 6

Елькина 3, 5, 6

Панина 7, 8

Елькина 2, 13, 15

Панина 5, 10

____________________

Приложение № 3

к распоряжению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 03.09.2015 № 1000-р

ГРАФИК

подключения систем теплопотребления жилищного фонда

н.п.Североморск-3 и н.п.Щукозеро

Источник

и зона теплоснабжения
1 день 2 день

н.п.Североморск-3 Весь жилой фонд, начиная с концевых домов

н.п.Щукозеро  Весь жилой фонд, начиная с концевых домов

____________________